

Styrelsen för RFSL får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisning för RFSL

Riksförbundet för homosexuellas,
bisexuellas, transpersoners, queeras och
intersexpersoners rättigheter

802011-9353

Räkenskapsåret
2024

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Allmänt om verksamheten

RFSL, Riksförbundet för homosexuella, bisexuella, transpersoners, queeras och intersexpersoners rättigheter, grundades 1950 och är partipolitiskt och religiöst obundet. Förbundet arbetar för att förbättra hbtqi-personers livsvillkor och rättigheter. Vår vision är ett samhälle präglad av mångfald, öppenhet och respekt för människors olikheter, där alla, oavsett sexuell läggning, könsidentitet, könsuttryck och könskaraktiska, ska ha lika rättigheter och skyldigheter, lika värde samt lika möjligheter att leva och verka. Målet är en jämlik värld där alla hbtqi-personers mänskliga rättigheter respekteras och ingen lämnas utanför.

För att nå vision och ändamål bedriver RFSL en mångsidig verksamhet. Förbundet arbetar bland annat med individstöd, bistånd- och utvecklingsarbete, politisk påverkan, information och sociala verksamheter.

Avdelningarna är fristående föreningar och egna juridiska personer, som 2024 uppgick till 31 i antal.

Omsättningen landade 2024 på 86 miljoner kronor. På förbundskansliet fanns motsvarande 49 heltidstjänster. RFSL gjorde under året ett resultat på 135 610 kr. Finansieringen fortsätter vara starkt projektberoende och fortsatt tillväxt av eget kapital, liksom utvecklad finansiering genom insamling och från utbildningstjänster, är prioriterat för en stabilare och mer oberoende ekonomisk situation för organisationen. Förbundet slog medlemsrekord under året, med 8470 medlemmar i hela Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har präglats av en orolig omvärld, med förändringar inom biståndspolitiken, krig både i närområde och andra regioner. Valet i USA och Trumpadministrationens nya inriktning har förändrat det politiska och operativa landskapet.

Fokus har legat på att bygga en robust organisation som klarar av att ställa om till nya samhällsutmaningar och snabbt förändrade förutsättningar. En omorganisation genomfördes under hösten 2024, i syfte att få till mer ändamålsenlig struktur. Arbetssätt och processer har utvecklats, för att kansliet ska arbeta som en enhet. För att driva detta arbete och förstärka utvecklingen inrättades en ny stabsenhet med stabschef.

Arbete för ökad kvalitet och säkerhet inom RFSL har fortsatt varit prioriterat sett till fokus och resurser.

Arbetspråk på enheterna definierades, där internationella enheten arbetar på engelska. Enheten för kommunikation, engagemang och policy arbetar på svenska samt engelska. Arbetspråk för övriga enheter är svenska.

Även inom internationella enheten har ett utvecklingsarbete och en omorganisation påbörjats under 2024, med syftet att skapa en mer ändamålsenlig struktur med tydliga roller och ansvarsområden och för en bättre arbetsmiljö. Arbetet på internationella enheten utförs av en interimchef i nära samarbete med personalen.

Under året flyttades insamlingsarbetet in i förbundet, från att tidigare legat i stiftelsen. Detta för att integrera insamling i all befintlig verksamhet och säkerställa god intern styrning och kontroll. Förbundet har fått beviljat 90-konto och medlemskap i Giva Sverige.

Organisationen har stärkt det lokala samarbetet med Unionen och ingått ett samverkansavtal. Under året har RFSL anställt nio medarbetare och två medarbetare har avslutat sin anställning. Personalomsättningen uppgick till 5 %, en minskning jämfört med föregående års 13 %. En ny lönepolicy har även tagits fram.

Under året lanserades ett omfattande treårigt projekt finansierat av Europeiska unionen via Asyl, Migration och Integrationsfonden (AMIF). Detta möjliggör stöd och påverkan för asylsökande hbtqi-personer runt om i våra avdelningar. Förändringar gällande tillståndsplikt för att driva skyddat boende har föranlett en ansökan om tillstånd till IVO för fortsatt drift av RFSL:s skyddade boende. Ett enskilt beviljat projekt, Lust for Rights, har under året möjliggjort att vi kunnat ta fram filmmaterial för att stärka nyanlända hbtqi-personers sexuella rättigheter och hälsa.

2024 innebar omfattande påverkan för alla aktörer i Sverige som arbetar inom internationellt utvecklingssamarbete, med uppsagda avtal och nya ansökningsprocesser. Detta påverkade alla våra internationella program och internationella partners. RFSL kunde i december glädjas åt ett nytt avtal för Östeuropeiska partnerskapet med en utökad budget.

I april beslutade riksdagen, efter flera års påverkansarbete från RFSL, om en förändrad konststillhörighetslag som förenklar processen att ändra juridiskt kön. Det föregicks av en omfattande debatt om transpersoners rättigheter där RFSL bidrog med att sprida kunskap om vad lagändringen innebär. Tillsammans med The Humble Co. genomfördes i juni en kampanj i Stockholms tunnelbana och digitalt för att lyfta samtalsklimtatet om hbtqi-frågor. Vi genomförde också en sommarkampanj under parollen: *Vi backar inte om rättigheter.*

Främjande av ändamål och effekt

RFSL har stärkt hbtqi-personer runt om i Sverige, på global policynivå och i länder där vi har partnerorganisationer. Det har skett genom våra lokala avdelningars verksamhet, utbildningar, kapacitetstärkning, projekt och samverkan med flera olika samarbetspartners. RFSL har påverkat politik och samhällsdebatt genom att lyfta hbtqi-perspektiv och öka kunskapen om hbtqi-frågor i ett stort antal forum under året. Individuellt stöd, genom RFSL Stödmottagning av kuratorer och genom RFSL:s asylrådgivning av asyljurister, har tillhandahållits till personer som mött vår verksamhet. På så sätt har RFSL bidragit till att förbättra levnadsvillkor för hbtqi-personer.

Effekten av verksamheten på RFSL bedöms ha bidragit till måluppfyllelsen om en jämlik värld där alla hbtqi-personers mänskliga rättigheter respekteras och ingen lämnas utanför.

Internationellt ger RFSL stöd, i form av rådgivning och vidareförmedling av finansiellt stöd, till omkring 50 hbtqi-organisationer i Östeuropa, Asien och Afrika. Stöd ges även till enskilda hbtqi-aktivister i dessa regioner. Arbetet har under 2024 bland annat lett till ett stärkt arbete för hbtqi-personers organisering på olika platser i världen.

Konkreta effekter av det arbete som bedrivs för asylsökande hbtqi-personer i Sverige, i form av juridisk rådgivning, utbildningsinsatser och påverkansarbete, är bland annat ökad kunskap hos enskilda om rättigheter till skydd och uppehållstillstånd. Detta leder till resultat i form av förbättrad hantering av enskilda fall i asylprocessen. På

medellång och längre sikt bidrar arbetet till att människor med skyddsbehov tilldelas uppehållstillstånd. Arbetet bidrar även till ökad medvetenhet hos regeringen, lagstiftare och civilsamhället om rådande brister i rättssäkerheten för asylsökande hbtqi-personer och skapar ett tryck för att en förbättring av rättssäkerheten ska förverkligas.

I samband med debatten kring den nya könstillhörighetslagen, där överdrifter och missuppfattningar var vanliga, arbetade RFSL under 2024 med omfattande kunskapshöjande insatser. Detta skedde både genom egna kanaler, som hemsida och sociala media, och genom samarbete med andra organisationer och intressenter samt genom kontakter med beslutsfattare. Arbetet hade effekten att RFSL upprätthöll en trovärdighet som en kunskapsbaserad aktör med förbättringar för målgruppen transpersoner som överordnad målsättning. Att riksdagen i april 2024 röstade igenom en ny könstillhörighetslag, som i jämförelse med den tidigare bygger mer på individens självbestämmande, är en effekt av långvarigt påverkansarbete på området från RFSL:s sida. Effekten av lagändringen är att den gör processen för byte av juridiskt kön enklare och snabbare för transpersoner, vilket bidrar positivt till att stärka gruppens hälsa. Den dialog kring implementeringen av den nya könstillhörighetslagen som sedan har skett med Socialstyrelsen, utifrån att implementering ska följa lagstiftningens uttryckliga intention om en förenklad process för byte av juridiskt kön, har haft positiva effekter i form av påverkan på kommande föreskrifter för lagens tillämpning.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Trumpadministrationens beslut kring HBTQI personers rättigheter, speciellt transpersoner, och mångfald jämställdhet och inkludering suddar ut många års framsteg för att säkerställa att alla människor har lika värde och rättigheter. De kraftiga neddragningar av biståndet har skapat svallvågor världen över. Inte minst bland partners till RFSL som har drabbats hårt.

Den svenska regeringen har tillfälligt fryst nya biståndsansökningar till Sida för att kunna göra omprioriteringar pga händelserna i USA. Avtal kring Ukraina och humanitära insatser är undantagna.

I samband med förändringarna på internationella enheten och förbundskansliet uppdaterades delegationsordningen för hela RFSL för att möjliggöra en organisation där verksamheten bedrivs än mer ändamålsenligt och effektivt, samt där alla i organisationen har tydliga roller och ansvarsområden. En ny internationell chef samt två verksamhetsledare har också rekryterats.

Under mars månad har två ansökningar till Sida skickats in, både för verksamheten i Afrika och Asien, samt för Ukraina.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Verksamhetsintäkter	85 592	66 998	56 751	49 791	52 467
Resultat efter förändring ändamålsbestämda medel	136	-973	1 695	-1 398	584
Eget kapital	5 565	5 477	6 394	4 780	6 914
Balansomslutning	47 139	63 820	41 077	31 442	39 446
Soliditet (%)	12	9	16	15	18
Antal anställda	49	47	43	44	48

Förändring av eget kapital	Ändamålsbestämda medel	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 247 639	4 202 218	-973 052	5 476 805
Insamlade/Erhållna medel	72 108			72 108
Anv. ändamålsbestämda medel	-119 754			-119 754
Disposition av föregående års resultat		-973 052	973 052	0
Årets resultat			135 610	135 610
Belopp vid årets utgång	2 199 993	3 229 165	135 610	5 564 768

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

		2024-01-01	2023-01-01
	Not	-2024-12-31	-2023-12-31
Verksamhetsintäkter			
Medlemsavgifter		409 016	522 236
Gåvor	3	178 705	6 035
Bidrag	3	83 228 226	64 362 178
Nettoomsättning	4	1 250 789	1 297 100
Övriga intäkter		525 389	810 093
Summa verksamhetsintäkter		85 592 125	66 997 642
Verksamhetskostnader	5		
Ändamålskostnader		-74 205 271	-55 531 283
Medlemskostnader		-20 343	-10 036
Insamlingskostnader		-873 419	-1 139 700
Administrationskostnader		-10 411 583	-11 236 626
Summa verksamhetskostnader		-85 510 615	-67 917 645
Verksamhetsresultat		81 509	-920 002
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	7 430	4 026
Räntekostnader och liknande resultatposter		-975	-1 080
		6 455	2 946
Resultat efter finansiella poster		87 964	-917 056
Ökning av ändamålsbestämda medel		-97 108	-291 519
Användning av ändamålsbestämda medel		144 754	235 523
		47 646	-55 996
Årets resultat		135 610	-973 052

Balansräkning

TILLGÅNGAR	Not	2024-12-31	2023-12-31
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
<i>Inventarier, verktyg och installationer</i>	7	0	41 650
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
<i>Andelar i koncernföretag</i>	8	600 000	600 000
<i>Lämnade depositioner, långfristiga</i>		403 920	
Summa anläggningstillgångar		1 003 920	641 650
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		412 070	488 713
Fordringar hos koncernföretag		81 205	266 165
Övriga fordringar		1 748 968	756 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	2 938 805	1 607 313
		5 181 048	3 118 976
Kassa och bank		40 954 378	60 059 472
Summa omsättningstillgångar		46 135 425	63 178 448
SUMMA TILLGÅNGAR		47 139 345	63 820 098

EGET KAPITAL OCH			
SKULDER	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat kapital		3 229 165	4 202 218
Ändamålsbestämda medel		2 199 993	2 247 639
Årets resultat		135 610	-973 052
Summa eget kapital		5 564 769	5 476 804
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	302 406
Leverantörsskulder		1 275 432	3 200 288
Övriga skulder		2 140 220	2 068 331
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag	10	32 188 308	47 991 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	5 970 616	4 780 430
Summa kortfristiga skulder		41 574 576	58 343 294
SUMMA EGET KAPITAL OCH			
SKULDER		47 139 345	63 820 098

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 årsredovisning och koncernredovisning (K3) och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras förbundet och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i RFSL. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning från medlem och intäktsredovisas över den tidsperiod den avser.

Gåvor

Gåvor är exempelvis spontana inbetalningar från organisationer eller privatpersoner till RFSL Förbundets bankkonto, utan krav på återrapportering. Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.

Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls.

Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka.

Nettoomsättning

Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället.

Övriga intäkter

Övriga intäkter består av externa konsultarvoden och övrig extern

fakturering. Intäkten redovisas till det belopp som blivit eller förväntas bli inbetalt.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Datorer: 3 år

Övriga inventarier: 3 år

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar, övriga fordringar, leverantörsskulder, övriga skulder och koncernmellanhavanden. Instrumenten redovisas i balansräkningen när föreningen blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och föreningen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Fordringar

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Skulder

Skulder har upptagits till det belopp varmed de beräknas utflyta.

Ersättning till anställda

Löpande ersättning till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster.

Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämd redovisas en kostnad det år pensionen tjänas in.

Koncernförhållanden

Föreningen är moderförening, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning

Ändamålskostnader

Ändamålskostnader är kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt stadgarna. Våra ändamålskostnader består av löner och sociala avgifter, projektkostnader och utrustning som behövs för ändamålet.

Medlemskostnader

Medlemskostnader består av utgifter hänförliga till organisationens namns medlemmar och motsvarar de utgifter för aktiviteter som medlemmarna kan tillgodoräkna i utbyte mot sin medlemsavgift. Våra medlemskostnader består av medlemsadministration och medlemsvärvning.

Insamlingskostnader

Insamlingskostnader ska återspegla de kostnader som organisationen haft för att samla in medel och som riktar sig till organisationens samtliga givare. Våra insamlingskostnader består av lönekostnader för personal som arbetar med insamlingskampanjer.

Administrationskostnader

Administrativa kostnader är kostnader som behövs för att driva och administrera organisationen. Detta utgör en kvalitetsgaranti för ändamålet och för givaren. Våra administrationskostnader består av revision, hyra och löner för administrativ personal, bankavgifter.

Not 3

Bidrag	2024	2023
Arvsfonden		0
Brottsoffermyndigheten	957 374	870 000
Folkhälsomyndigheten	11 644 594	9 997 845
Forum Civ	14 850 461	10 652 732
MUCF	4 245 403	5 655 439
SIDA	28 205 806	30 149 096
Socialstyrelsen	2 779 244	4 407 138
AMIF	15 197 982	
Övriga bidragsgivare	5 347 362	2 629 928
Summa	83 228 226	64 362 178

Gåvor	2024	2023
Allmänheten	172 205	6 035
Företag	6 500	0
Summa	178 705	6 035

Not 4 Nettoomsättning

	2024	2023
Ekonomitjänster	653 793	615 670
Fakturerade kostnader	596 996	681 430
Summa	1 250 789	1 297 100

Not 5 Medelantal anställda, personalkostnader och arvoden till styrelsen

Medelantal anställda	2024		2023	
	Antal anställd	varav män	Antal anställd	varav män
	49	14	47	13
Totalt	49	14	47	13

Könsfördelning bland styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2024		2023	
	Antal på balansdagen	varav män	Antal på balansdagen	varav män
Styrelseledamöter	13	9	12	8
Generalsekreterare och andra ledande befattningshavare	5	2	5	2

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Löner och andra ersättningar:	2024	2023
Styrelse och Generalsekreterare	1 724 666	1 347 702
Övriga anställda	23 673 538	21 068 800
Totala löner och ersättningar	25 398 204	22 416 502
Sociala kostnader (vara pensionskostnader exkl. löneskatt)	9 011 028	7 490 556
	1 620 116	1 305 259
Summa	34 409 232	29 907 058

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-12-31	2023-12-31
Ränteintäkter Skattekonto	7 430	4 026
Summa	7 430	4 026

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt värde.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 475	329 953
Inköp	0	62 475
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 475	392 428
Ingående avskrivningar	-20 825	-329 953
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificering	0	0
Årets avskrivningar	-41 650	-20 825
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 475	-350 778
Utgående redovisat värde	0	41 650

Not 8 Andelar i koncernföretag

- RFSL Utbildning AB
- Org.nr. 556689-4209
- Säte: Stockholm
- Kapitalandel: 100%
- Rösträttsandel: 100%
- Antal andelar: 100
- Eget kapital: 2 422 045
- Resultat: -456 096

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Aktieägartillskott	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående redovisat värde	600 000	600 000

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror	592 913	586 755
Övriga poster	2 345 892	1 020 558
Summa	2 938 805	1 607 313

Not 10 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag

	2024-12-31	2023-12-31
AMIF Migrationsverket	-6 216 862	-21 414 844
FoHM	-38 465	-191 156
Forum Civ	-1 683 628	-3 034 090
Regnbågsfonden	-149 354	-149 354
WPF	-829 836	-925 670
NIKK	192 919	0
SIDA	-23 636 634	-21 707 770
Erasmus	174 903	-538 840
Övriga bidragsgivare	-1 352	-30 116
Summa	-32 188 308	-47 991 839

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Semesterlöner	-2 997 352	-2 288 909
Upplupna sociala avgifter	-941 769	-719 176
Övriga poster	-2 031 495	-1 772 345
Summa	-5 970 616	-4 780 430

Stockholm den dag som framgår av digital signering

Peter Sidlund Ponkala
förbundsordförande

Petra Douhane
Vice förbundsordförande

Pär Brubäcken
Förbundskassör

Adam Alian

Fredrik Engström

Lea Larsson

Pell Uno Larsson

Linda Westerlund Snecker

Elias Fjellander
Representant RFSL Ungdom

Nicklas Axelsson

Tuomas Laulajainen

Alex Lithander

Maria Bergqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signering.

MOORE Allegretto AB

Hans Kallin
Auktoriserad revisor

Ulrika Westerlund
Verksamhetsrevisor

John Thornander
Verksamhetsrevisor

Följande handlingar har undertecknats den 12 maj 2025



RFSL Årsredovisning 2024.pdf
(403260 byte)
SHA-512: 7c43419417ab1c0b677553ffbe44e2d7ab7a6
67051f6a15a7128e2eab749cd57ec1e2a1ab3460d5d6c0
59ee8f384ff316667f26ca94cad0ca954b6fe31b54d95

Underskrifter

2025-05-05 10:27:18 (CET)



Peter Ponkala

peter.sidlund.ponkala@rfsi.se 198010098955
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-05-02 14:57:22 (CET)



Ingrid Petra Sofia Douhane

petra.douhane@rfsi.se 198111254069
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-05-05 10:52:05 (CET)



Pär Valter Brubäcken

par.brubacken@rfsi.se 196911108618
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-05-07 19:25:28 (CET)



Adam Alayan

adam.alian@rfsi.se 199210292471
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-05-06 15:06:47 (CET)



Fredrik Engström

fredrik.engstrom@rfsi.se 198005035053
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-05-02 21:09:53 (CET)



Lea Larsson

lea.larsson@rfsi.se 198101030628
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-05-05 11:48:06 (CET)



Pell Nils Uno Larsson

pell.uno.larsson@rfsi.se 194106107339
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-05-07 14:24:25 (CET)



Linda Madelen Westerlund Snecker

linda.snecker@rfsi.se 198302031482
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-05-02 16:17:23 (CET)

**Elias Fjellander**elias.fjellander@rfsi.se 200410017172
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-05-05 11:59:51 (CET)

**Nicklas Axelsson**nicklas.axelsson@rfsi.se 197803124879
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-05-05 10:29:20 (CET)

**Tuomas Laulajainen**tuomas.laulajainen@rfsi.se 199205101513
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-05-07 13:28:26 (CET)

**Alex Lithander**alex.lithander@rfsi.se 198705151150
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-05-03 10:27:27 (CET)

**Maria Bergqvist**maria.bergqvist@rfsi.se 198005310027
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-05-05 12:00:42 (CET)

**Ulrika Westerlund**ulrika.westerlund@rfsi.se 197211210443
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-05-04 09:53:00 (CET)

**John Lennart Thornander**john.thornander@rfsi.se 196607215073
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-05-12 18:25:24 (CET)

**Hans Kallin**hans.kallin@mooresweden.se 199107020134
Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Underteckandet intygas av Assently



RFSL Årsredovisning 2024

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.

Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

e4c07f592bf0a96af7754f48176ccf31d0dc9eccdf8a917177f8c14721daf09733cf758ebb90c35f254f1bbfddb11ea884ef1fcdf41482d2d03db40663d674e



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskreven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Sverige.